
BHV 2024/25
Oberliga Frauen Staffel Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 FC Bayern München 22 16 3 3 646 : 526 +120 35 : 9
2 HC Donau/Paar 22 16 2 4 701 : 560 +141 34 : 10
3 TSV Haunstetten II 22 13 3 6 593 : 532 +61 29 : 15
4 HSG Würm-Mitte 22 22 13 0 9 582 : 548 +34 26 : 18
5 TSV Simbach 22 12 1 9 602 : 578 +24 25 : 19
6 TSV Aichach 22 11 2 9 692 : 648 +44 24 : 20
7 TSV Herrsching II 22 10 1 11 582 : 578 +4 21 : 23
8 Kissinger SC 22 9 1 12 564 : 593 -29 19 : 25
9 SC U´hofen-Germering 22 8 1 13 544 : 602 -58 17 : 27

10 TSV Schleißheim 22 7 0 15 589 : 693 -104 14 : 30
11 TSV Brannenburg 22 5 1 16 523 : 631 -108 11 : 33
12 ASV Dachau 22 4 1 17 458 : 587 -129 9 : 35

Spielleiter-Kontaktadresse
Schreiner-Marr, Sabine, Alte Poststraße 17, 96479
Weitramsdorf, Mobil: 0176 21780922, Tel.: 09567 2970020,
sabine.schreiner-marr@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

21.09.2024 
 

16:00  260300
17:30  270129

TSV Schleißheim
HSG Würm-Mitte 22

TSV Brannenburg
TSV Simbach

33:31
22:21

So. 
 

22.09.2024 
 

12:30  270140
16:30  270124

TSV Herrsching II
SC U´hofen-Germering

Kissinger SC
ASV Dachau

29:19
16:31

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

16:00  260360
18:00  280030
18:00  250180
19:30  270124

TSV Simbach
TSV Brannenburg
Kissinger SC
SC U´hofen-Germering

TSV Schleißheim
FC Bayern München
TSV Haunstetten II
TSV Herrsching II

37:19
18:26
22:27
25:23

So. 29.09.2024  16:30  260164 HC Donau/Paar HSG Würm-Mitte 22 26:28
Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

17:15  250000
17:30  270129
18:00  280246
18:00  260300

TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
FC Bayern München
TSV Schleißheim

TSV Brannenburg
Kissinger SC
TSV Simbach
HC Donau/Paar

35:25
18:28
27:26
30:35

So. 
 

06.10.2024 
 

14:00  250008
14:30  270140

TSV Haunstetten II
TSV Herrsching II

SC U´hofen-Germering
ASV Dachau

30:21
27:21

Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

16:00  260360
17:30  270124
18:00  280030 t

TSV Simbach
SC U´hofen-Germering
TSV Brannenburg

TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
ASV Dachau

40:28
30:28
19:19

So. 
 
 

13.10.2024 
 
 

12:30  270140
16:00  250180
16:30  260164

TSV Herrsching II
Kissinger SC
HC Donau/Paar

TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim
FC Bayern München

30:30
27:21
29:23

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

15:30  250008
17:15  250000
17:30  270129
18:00  280030

TSV Haunstetten II
TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
TSV Brannenburg

ASV Dachau
HC Donau/Paar
TSV Herrsching II
TSV Simbach

30:18
33:31
29:33
32:24

So. 
 

20.10.2024 
 

14:30  260300
15:00  280230 v

TSV Schleißheim
FC Bayern München

SC U´hofen-Germering
Kissinger SC

29:23
31:26

So. 27.10.2024  16:30  260061 ASV Dachau TSV Aichach 24:23
Sa. 
 

02.11.2024 
 

17:00  270129
18:30  260164

HSG Würm-Mitte 22
HC Donau/Paar

TSV Aichach
TSV Haunstetten II

32:25
32:32

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

17:30  270124
18:00  250008
18:30  260223
18:30  250180

SC U´hofen-Germering
TSV Haunstetten II
HC Donau/Paar
Kissinger SC

FC Bayern München
HSG Würm-Mitte 22
TSV Brannenburg
TSV Aichach

20:27
20:23
31:27
22:31
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

10.11.2024 
 

14:30  270140
16:00  260061

TSV Herrsching II
ASV Dachau

TSV Schleißheim
TSV Simbach

27:18
23:29

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

16:00  260360
16:00  260300
17:30  270129
18:00  280030
18:00  280246

TSV Simbach
TSV Schleißheim
HSG Würm-Mitte 22
TSV Brannenburg
FC Bayern München

HC Donau/Paar
TSV Haunstetten II
ASV Dachau
Kissinger SC
TSV Herrsching II

22:20
26:31
30:21
26:24
31:30

So. 17.11.2024  15:00  250000 TSV Aichach SC U´hofen-Germering 31:22
Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

17:30  270129
18:00  250180
19:30  270124

HSG Würm-Mitte 22
Kissinger SC
SC U´hofen-Germering

TSV Schleißheim
TSV Simbach
TSV Brannenburg

25:20
22:32
24:21

So. 
 
 

24.11.2024 
 
 

13:00  270140
15:30  250008
16:30  260061

TSV Herrsching II
TSV Haunstetten II
ASV Dachau

TSV Aichach
FC Bayern München
HC Donau/Paar

22:27
21:21
23:27

Sa.  30.11.2024  18:30  260061 ASV Dachau Kissinger SC 25:26
So. 01.12.2024  15:00  250008 v TSV Haunstetten II HC Donau/Paar 23:22
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

15:15  250000
16:00  260360
18:00  280030
18:00  280246
18:30  260223

TSV Aichach
TSV Simbach
TSV Brannenburg
FC Bayern München
HC Donau/Paar

TSV Haunstetten II
SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching II
HSG Würm-Mitte 22
Kissinger SC

25:28
33:35
34:31
30:24
40:18

So. 08.12.2024  16:30  260300 TSV Schleißheim ASV Dachau 25:20
Do. 12.12.2024  20:30  280246 v FC Bayern München TSV Aichach 37:29
Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

15:30  270124
18:00  250008
18:00  260300

SC U´hofen-Germering
TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim

HC Donau/Paar
TSV Brannenburg
FC Bayern München

23:37
31:19
24:38

So. 15.12.2024  14:30  270140 TSV Herrsching II TSV Simbach 29:31
So. 05.01.2025  16:30  260164 HC Donau/Paar TSV Herrsching II 33:20
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

16:00  260360
17:15  250000
18:00  250180
18:00  280030
18:00  280246

TSV Simbach
TSV Aichach
Kissinger SC
TSV Brannenburg
FC Bayern München

TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim
SC U´hofen-Germering
HSG Würm-Mitte 22
ASV Dachau

31:28
49:28
35:25
23:31
36:18

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

16:00  260360
16:30  260061
17:15  250000
18:00  280030
18:00  250180

TSV Simbach
ASV Dachau
TSV Aichach
TSV Brannenburg
Kissinger SC

HSG Würm-Mitte 22
SC U´hofen-Germering
FC Bayern München
TSV Schleißheim
TSV Herrsching II

24:21
12:25
30:36
29:26
21:25

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

16:00  260300
17:15  250000
17:30  270129
18:00  280246

TSV Schleißheim
TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
FC Bayern München

TSV Simbach
ASV Dachau
HC Donau/Paar
TSV Brannenburg

32:31
35:23
23:29
36:19

So. 
 

26.01.2025 
 

11:00  270140
16:30  250008

TSV Herrsching II
TSV Haunstetten II

SC U´hofen-Germering
Kissinger SC

29:19
28:20

Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

15:30  270124
16:00  260360
18:00  280030
18:30  260061

SC U´hofen-Germering
TSV Simbach
TSV Brannenburg
ASV Dachau

TSV Haunstetten II
FC Bayern München
TSV Aichach
TSV Herrsching II

36:29
27:26
25:26
20:26

So. 
 

02.02.2025 
 

16:30  260222
16:30  250180

HC Donau/Paar
Kissinger SC

TSV Schleißheim
HSG Würm-Mitte 22

35:30
31:21

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

17:15  250000
17:30  270129
18:00  280246
20:00  250008

TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
FC Bayern München
TSV Haunstetten II

TSV Simbach
SC U´hofen-Germering
HC Donau/Paar
TSV Herrsching II

32:32
23:22
24:24
22:23

So. 
 

09.02.2025 
 

14:45  260300
16:00  260061 t

TSV Schleißheim
ASV Dachau

Kissinger SC
TSV Brannenburg

35:29
24:16

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

16:00  260360
18:00  250180
18:30  260223
19:30  270124

TSV Simbach
Kissinger SC
HC Donau/Paar
SC U´hofen-Germering

TSV Brannenburg
FC Bayern München
TSV Aichach
TSV Schleißheim

29:22
26:26
44:32
35:28

So. 
 

16.02.2025 
 

12:30  270140
16:00  260061

TSV Herrsching II
ASV Dachau

HSG Würm-Mitte 22
TSV Haunstetten II

18:19
13:23

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

16:00  250000
17:30  270129
18:00  280246 v
18:00  280030
18:00  260300

TSV Aichach
HSG Würm-Mitte 22
FC Bayern München
TSV Brannenburg
TSV Schleißheim

Kissinger SC
TSV Haunstetten II
SC U´hofen-Germering
HC Donau/Paar
TSV Herrsching II

36:24
35:24
24:18
33:37
33:25
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 23.02.2025  14:30  260360 TSV Simbach ASV Dachau 26:20
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

15:30  250008
16:30  260061
17:30  270124
18:00  250180

TSV Haunstetten II
ASV Dachau
SC U´hofen-Germering
Kissinger SC

TSV Schleißheim
HSG Würm-Mitte 22
TSV Aichach
TSV Brannenburg

31:22
17:29
29:29
34:27

So. 
 

16.03.2025 
 

14:30  270140
16:30  260223

TSV Herrsching II
HC Donau/Paar

FC Bayern München
TSV Simbach

27:32
33:20

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

16:00  260360
17:15  250000
18:00  280030
18:00  280246

TSV Simbach
TSV Aichach
TSV Brannenburg
FC Bayern München

Kissinger SC
TSV Herrsching II
SC U´hofen-Germering
TSV Haunstetten II

18:29
28:29
21:20
29:22

So. 
 

23.03.2025 
 

16:00  260300
16:30  260223

TSV Schleißheim
HC Donau/Paar

HSG Würm-Mitte 22
ASV Dachau

32:29
36:21

Sa. 
 
 

29.03.2025 
 
 

15:30  250008
17:30  270140
17:30  270129

TSV Haunstetten II
TSV Herrsching II
HSG Würm-Mitte 22

TSV Aichach
TSV Brannenburg
FC Bayern München

29:28
28:21
23:19

So. 
 
 

30.03.2025 
 
 

14:00  270124
16:00  250180
16:30  260061

SC U´hofen-Germering
Kissinger SC
ASV Dachau

TSV Simbach
HC Donau/Paar
TSV Schleißheim

25:22
22:29
25:21

Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

16:00  260360
17:15  250000
18:00  280030
18:00  280246
18:00  250180
18:30  260164

TSV Simbach
TSV Aichach
TSV Brannenburg
FC Bayern München
Kissinger SC
HC Donau/Paar

TSV Herrsching II
HSG Würm-Mitte 22
TSV Haunstetten II
TSV Schleißheim
ASV Dachau
SC U´hofen-Germering

29:26
38:34
18:27
39:25
34:20
35:28

Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

14:30  270124
14:30  270140
14:30  250008
14:30  270129
14:30  260300
14:30  260061

SC U´hofen-Germering
TSV Herrsching II
TSV Haunstetten II
HSG Würm-Mitte 22
TSV Schleißheim
ASV Dachau

Kissinger SC
HC Donau/Paar
TSV Simbach
TSV Brannenburg
TSV Aichach
FC Bayern München

23:25
25:36
27:18
35:17
32:42
20:28

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260164 Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost
Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt

260222 Manching, Realschulturnhalle Am Keltenwall
Ortsstraße, 85077 Manching

260223 Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270124 Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280230 München, Städt. Schulsporthalle Ungsteinerstr. 46
Ungsteiner Straße 46, 81539 München

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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